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Muutoksia Fiskarsin johtoryhmässä  
 
Functional-liiketoiminnan johtaja Paul Tonnesen on päättänyt lähteä yhtiöstä. Functional-
liiketoimintayksikkö tarjoaa välineitä ja työkaluja kotiin ja puutarhaan sekä ulkoiluun. Siihen kuuluvat 
muun muassa Fiskars-, Gerber- ja Gilmour-brändit.  
 
Tonnesen nimitettiin globaalin Functional-liiketoimintayksikön johtajaksi ja konsernin johtoryhmän 
jäseneksi vuoden 2017 maaliskuussa, ja hän on ollut Fiskarsin palveluksessa vuodesta 2007 lähtien.  
 
“Paulilla on ollut keskeinen rooli Fiskarsin aseman kehittämisessä Yhdysvalloissa ja hänen johdollaan 
tiimi on saavuttanut useita virstanpylväitä Amerikan liiketoiminnassa. Paulin vankan 
asiakaslähtöisyyden myötä Fiskars on johdonmukaisesti kasvattanut markkinaosuuttaan ja 
vahvistanut läsnäoloaan Yhdysvalloissa. Tämän menestyksen pohjalta on hyvä rakentaa toimintaa. 
Kiitän Paulia hänen arvokkaasta panoksestaan vuosien aikana ja toivon kaikkea hyvää tulevalle”, 
sanoi Fiskarsin toimitusjohtaja Jaana Tuominen.  
 
Fiskars on käynnistänyt uuden johtajan haun. Hänen tehtävänään on jatkaa globaalin Functional-
liiketoiminnan kehittämistä Amerikassa, Euroopassa ja Australiassa olevan vahvan aseman pohjalta. 
Toimitusjohtaja Jaana Tuominen toimii oman tehtävänsä ohella Functional-liiketoiminnan väliaikaisena 
johtajana. Muutokset konsernin johtoryhmässä ovat voimassa välittömästi.  
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Median ja sijoittajien yhteydenotot: 
Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja Maija Taimi, puh. 0204 39 5031, communications@fiskars.com  
 
 
Fiskars – Making the everyday extraordinary 
Fiskars palvelee kuluttajia ja asiakkaita ympäri maailmaa brändiportfoliolla, johon kuuluu 
kansainvälisesti tunnettuja brändejä kuten Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford ja 
Wedgwood. Rakennamme ikonisten lifestyle-brändien perhettä ja visionamme on vaikuttaa 
positiivisella ja kestävällä tavalla ihmisten elämään. Lisätietoja yhtiöstä www.fiskarsgroup.com  
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